
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/2025 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin 

prowadzących rodzinne domy dziecka oraz zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcje 

pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (Dz. U. z 2024r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 91 w zw. z art. 85 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025r., poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych, rodzin prowadzących rodzinne 

domy dziecka oraz rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, w ten sposób, 

że: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż kwota 5 000,00 zł brutto; 

2) rodzinie zastępczej zawodowej prowadzącej rodzinny dom dziecka wynagrodzenie nie niższe niż kwota 

6 000,00 zł brutto; 

3) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego wynagrodzenie nie niższe niż 

kwota 6 200,00 zł brutto; 

4) za każde przyjęte 9 i następne dziecko do rodzinnego domu dziecka przysługuje dla prowadzącego 

rodzinny dom dziecka dodatek w wysokości 400 zł brutto na każde z tych dzieci. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 79/XIII/2016 Rady Powiatu gorzowskiego z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 

podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka 

oraz uchwała nr 206/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018r. w sprawie 

podwyższenia wysokości wynagradzania dla zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1160


		2025-05-06T13:57:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




